Modalidad 

El programa se desarrollará en modalidad virtual con clases y talleres en tiempo real, asegurando 

la interacción entre docente y participantes. Se utilizará la plataforma Zoom. 

V. Información económica 

El costo total del programa es de S/ 9150.00 (Nueve mil ciento cincuenta soles). 

VI. Plana docente 

El dictado de las clases y los talleres estará a cargo de la plana docente de la facultad de Ingeniería, 

integrada por profesionales con experiencia y estudios de posgrado en el campo de la Ingeniería. 

VII. Estructura de la tesis